3^a dñio e ut finitum ximū, s̄t sit positivum, s̄t p̄e-
gatum, n̄ dependeat ab illa rāo rāo e, q̄a d̄ Nelois p̄ndeat a finitō
ex. si eēt ab illa dependeat, et Nelois p̄ndebit. 4^a demique
dñio e ut finitum & tuius reale existant, & reale disjunctū.

Defi 1^a funditōis reales n̄ s̄t ille Nelois, quō rōtē
fundant in negationib̄. In subitū n̄ eēt Neloem realem ad sciam,
s̄t q̄t finitum rōrum e n̄ p̄rignia ut obtum s̄iati. Defi 2^a dñio
negitō n̄ eēt realem Neloem ad illam. Defi 3^a reales n̄ sunt
Nelois, q̄t finitū ex. ab illa dependent. Defi 4^a Nelois idem-
tis ad se ipsum, & filij ad p̄m n̄ existentem realis n̄ eēt.

CVFO 2^a

De Serie, & Institutione Pranti Nelois.

ARTVS 1^o

De Qre summo Nelois.

Dico 1^o Nelois in cōi sumpta in abstrō e Gen^o summu ad oēs
Nelois

De serie, & substitutione Præteritæ Nominis.

Quæ duo Relata communia. Et præteritæ anglicè? quæ trius eorum Relati-
onibus realis, & realis: n. realis, tum quæ dantur duo præterita summa. Relati-
onem quæ si trius in eorum foret realis, omnia Relatiua impia forent et rea-
lia, quæ in n. dicitur subtile ad scias, creior ad creas, & alij.

Non potest esse ille trius eorum esse realis, quæ ad hoc esse oes tri-
impiaes dixerunt esse realis, quæ in n. dicitur Relatiua mutua, ut Relatio sitis
ad sitem, patris ad filium, effus ad eam, quæ omnia trahunt ad Relatum
reale. Et Relatiua in eorum non potest esse eorum Relatiuum in eorum dicitur
cum & reale, ad præteritæ p. se, & exercite fieri.

Ob. 1. Præteritæ effus Nominis d. referre, sit, Nominis & se
immi eorum Relato eorum. Et hoc Relatum & se immi, & exercite referri
Præteritæ effus Nominis esse referre, & p. se immi, & exercite, & p. in-
finitæ me, & signæ: In Relata capacia veniendi auct. p. se, & exercite
sunt exercite, quæ uo n. potest esse eorum eorum ad quem exercite
referant, referuntur sit signæ, & hoc me se esse Relatum eorum eorum &
Relata & p. p. p. p.

Ob. 2. Relatum eorum eorum induci in Relata partibus.
Et si Relatum eorum sit signæ referri, et partia sit signæ referunt.
Negati dicitur: et ratio eorum partia n. participat omnia præterita negua, &
opia sui & sit, & sit eorum ut potest in auct. quæ in eorum induci eorum ad mul-
tas spes, & in talis imbia n. participati a quibus sit in partibus.

ARTVS 2.

De triplici diuisione Nominis præteritæ in suas spes.

Nomen dicitur primo in Nominis ægaria, & dugaria: I. et uocantur ægria
comparatiua, et, eius appellatiua, quæ tenent eandem dignitatem, & est nomen ut dicitur
situa, due ægriae est. Et si uocantur in ægria comparatiua, & diuisione æg-
pelliua, quæ tenent in ægria dignitatem & huiusmodi nomen, quæ n. sunt digno-
res, & uocantur Nominis præteritæ, ut Nominis præteritæ, Nominis, & Nominis: alia uero
min?

De Proport. Cap 7^m & Resol. Q. 2^a Art. 2^o

Minus digna, ut Petrus filij, dirigunt, et sic intelligitur in creatis, nam dicitur Resol. qm sunt magis comparis, sui appellatio in se aequalis dignitati.

Dicitur 2^o in mutuas, et non mutuas: 1^o si ea, quod ex utraque se reale, ut paternitas & filius; 2^o si ea, quod ex una tm se reale, ex alia uo ratio, ut Petrus creatus ad Deum, sicut ad subiectum. Hec in diuisioni non oio placent, qm non sunt adaeque qual. La tm e' Grae in suas sps immas: 1^a qd utraq' tradit q' aliq' ex hincum Resol. s. q' correspondiam talis, & talis tri, q' sita, dista noem &c. Qua non p'unt ee grae distinctioe Resol. 2^a qd Resol. q' mutua magis conuenit & Resol. q' non mutua, q' Resol. q' distinctioe, & q' distinctioe, & tm ea se mutua: q' mutuum, & non mutuum in e' 1^a distinctioe Resol. 2^a distinctioe.

Dicitur q' 3^o ab Oite q' Junta q' 3^o sps subalternas, aut non Resol. fundati in Grae, & multitudine, et distinctio 1^a spem, aut in aoe & p'oe, & distinctio 2^a aut distinctio in mensura & mensurata, et distinctio 3^a spem.

Notae dicitur intelligit Oites identim in aliq' na: & Grae, ut Resol. identis, a q' distinctioe, & p'p'rietas diuinitatis fundati in deo. Notae multitudinis intelligit distinctioem in ead' na, & Grae: ut Resol. Oite, inaequalitas, distinctioe, & distinctioe, diuinitatis fundati in multitudine.

Notae adis & Grae nis intelligit Plus ois calites puenientes a ca reali existente, & tendentes ad vnam Effis, s. sic calites ee, malis, s. effluentis, & Grae intima, tam subialis, q' accialis: ad qm spem p'et Resol. qm det na eana unita Dico Oite, sicut e' Resol. p'endit. Dixi puenientes a ca reali existente, & tendentes ad vnam Effis, ut excluderem Resol. ee finalis non existentis q' realis non e' dicitur Effis in ca: & Resol. ee ex p'tari, quae fundati in mensura, non ordati ad mensuratum.

Notae mensurae intelligit regulam, & ex p'tari, u. cam Grae hem ornam.